
Ficha Técnica

Análisis Típico
Nombre Químico:
Nombre Comercial:
Formula Comercial:
Categoría:
Composición Garantizada:

Sulfato de Magnesio Monohidratado
Kieserita Super
MgS04 . H2O
Fertilizante Magnésico y Enmienda
Componente 
Mg0
Mg
S
Otros Sulfatos

Valor
27%
16%
20%
4%

Propiedades Generales
Forma:
Color:
Aplicación:

Presentación:

Granular
Gris Claro
Fertilizante para uso agrícola
en aplicaciones directas al suelo.

Bolsa de 50 kg

Kieserita Super
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